1

证券代码：600814               证券简称：杭州解百               公告编号：2024-001

杭州解百集团股份有限公司

关于控股子公司完成私募基金管理人登记的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

杭州解百集团股份有限公司（以下简称“公司”）出资 750 万元、杭州商旅金融

投资有限公司出资 250 万元，共同投资设立杭州商旅私募基金管理有限公司，具体

内容详见《杭州解百集团股份有限公司第十一届董事会第四次会议决议公告》（公告

编号：2023-035）。近日，公司收到控股子公司杭州商旅私募基金管理有限公司的通

知，其已在中国证券投资基金业协会完成私募基金管理人登记，现将相关信息公告如

下：

1、基金管理人全称：杭州商旅私募基金管理有限公司

2、登记编号：P1074772

3、组织机构代码：91330102MAD2CP9381

4、登记时间：2024 年 1 月 26 日

5、注册地址：浙江省杭州市上城区元帅庙后 88-1 号 322 室

6、企业性质：内资企业

7、机构类型：私募股权、创业投资基金管理人

杭州商旅私募基金管理有限公司详细登记信息请查看中国证券投资基金业协会

官方网站（http://www.amac.org.cn）的相关公示信息。

特此公告。

杭州解百集团股份有限公司董事会

二〇二四年一月二十九日